



Vi firar

Pensaladagarna 18-19.7.2015!

Lördag 18.7

Kl 8.00 Vandring efter Hällträdi . Vi inleder festligheterna med en frisk morgonpromenad efter det nyuppmärkta Hällträdi. Vi samlas vid slakthuset före kl. 8.00 men vandringen startar från "Bötesrundiln". Vi går upp till Suckholmshällon och tar en picknick där, (kaffeväskan med). Sammantaget blir turen ca 3 km.

Kl 10.00 Barn i alla åldrar målar rinken. Vi färgsätter rinken i Pensala med egna mönster och motiv. Ta på lämpliga kläder och ta med egna penslar. Mål finns i olika färger, men har ni "överlopps" utomhusfärg kan ni gärna ta med. Häng med så fixar vi till snyggaste rinken i landet! Väderreservat.

Kl 14.00 Pensala Lantmannagilles 100-års fest i Pensala UF:s lokal

Välkomsthälsning av ordförande Mathias Nyholm

Festtal av Henry Södersved

Allsång

Presentation av Lantmannagilletts 100-års historik

Uppvaktningar, ordet fritt

Lantmannagillet bjuder på 100-års kaffe med tårter

Byaforskarna säljer den nyutgivna boken Lantmannagilletts 100-års historik, samt tidigare utgivna böcker. Även jubileumsmuggar finns till försäljning.

Hoppslott för barnen finns uppsatt på gården

Kl 19.00 Trubadurkväll vid Uf-lokalen med Vi tre (Citt Westlin, Matti Rantakangas och Tomas Kula). Matsservering.



Vi firar

Pensaladagarna 18-19.7.2015!

Söndag 19.7

Kl 10.00 Barn i alla åldrar målar rinken

Andra tillfället (väderreservation)

Kl 12.00 Gudstjänst i Pensala bönehus

Åke Lillas, Sirpa Lilius och Christel Nyman (solosång)

Kaffeservering i bönehuset efter gudstjänsten

Kl 14.00 Invigning av minneslunden vid gravgården Aftonfrid

Åke Lillas och Carl-David Wallin

Kl 15.00 Historisk vandring på Vesterbackan.

Byaforskarna guidar och berättar om gamla tider

Start från UF:s parkering

Utställning i småskolan under lördag och söndag kl. 10.00-17.00.

Ett sextiotal tavlor målade av Gerald Rausk med motiv av gamla gårdar och vyer från Pensala på 1930-talet. Bl.a. riarna på Ribackan, gamla skolan, gamla handeln, gamla UF lokalen och alla gårdar i Rauskas, arbetet vi Guldminan m.m.

Alla hjärtligt välkomna med!